Главе администрации
 Тоншаевского муниципального района
 А.В.Афанасьевой от
 _________________________________________
(должность, организация, фио)
________________________________________
________________________________________

Заявление.
        Прошу Вас разрешение на осуществление образовательной деятельности в период нерабочих дней, установленных Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 20202 года №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», а также в период действия режима повышенной готовности, введенного Указом Губернатора Нижегородской области от 31 марта 2020 года №27, так как _____________________________________________________
                                                                                 (указать причину, почему учреждение работает)
____________________________________________________________________________________________________________________
Список сотрудников, задействованных в работе учреждения прилагаем.

Руководитель организации   ________       ________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                подпись                                                                ФИО